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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,65 8,35 9,00 1,00 8,00 9,00 0,05 8,95 25,30 1

2 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,75 8,25 9,00 0,70 8,30 9,00 0,45 8,55 25,10 2

3 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,40 8,60 9,00 0,60 8,40 9,00 0,90 8,10 25,10 3

4 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,00 8,00 9,00 0,60 8,40 9,00 0,60 8,40 24,80 4

5 PALLAVER ALICE 28/05/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30 9,00 1,20 7,80 9,00 0,55 8,45 24,55 5

6 SIGHEL ASIA 14/01/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,95 8,05 9,00 1,10 7,90 9,00 0,55 8,45 24,40 6

7 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30 9,00 1,00 8,00 9,00 0,90 8,10 24,40 7

8 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 1,20 7,80 9,00 0,90 8,10 9,00 0,55 8,45 24,35 8

9 GIOVANAZZI LUDOVICA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 8,00 0,50 7,50 9,00 0,70 8,30 9,00 0,65 8,35 24,15 9

10 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,35 8,65 9,00 0,90 8,10 9,00 1,60 7,40 24,15 10

11 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,90 8,10 9,00 1,20 7,80 9,00 0,90 8,10 24,00 11

12 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,70 8,30 9,00 1,60 7,40 9,00 0,70 8,30 24,00 12

13 CONSONI BOSQUETTE LIVIA 13/10/17 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 8,00 0,50 7,50 9,00 1,70 7,30 9,00 0,70 8,30 23,10 13

14 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,35 8,65 8,00 1,70 6,30 9,00 1,60 7,40 22,35 14

PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atlete - 5 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,35 8,65

2 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,35 8,65

3 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,40 8,60

4 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,65 8,35

5 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,70 8,30

6 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30

7 PALLAVER ALICE 28/05/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30

8 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,75 8,25

9 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,90 8,10

10 SIGHEL ASIA 14/01/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,95 8,05

11 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,00 8,00

12 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 1,20 7,80

13 CONSONI BOSQUETTE LIVIA 13/10/17 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 8,00 0,50 7,50

14 GIOVANAZZI LUDOVICA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 8,00 0,50 7,50

PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atlete - 5 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,60 8,40

2 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,60 8,40

3 GIOVANAZZI LUDOVICA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,70 8,30

4 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30

5 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,90 8,10

6 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,90 8,10

7 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,00 8,00

8 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,00 8,00

9 SIGHEL ASIA 14/01/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,10 7,90

10 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 1,20 7,80

11 PALLAVER ALICE 28/05/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,20 7,80

12 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,60 7,40

13 CONSONI BOSQUETTE LIVIA 13/10/17 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 1,70 7,30

14 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 8,00 1,70 6,30

PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atlete - 5 qualificate - Sì classifica di specialità

TRAVE



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,05 8,95

2 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,45 8,55

3 SIGHEL ASIA 14/01/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,55 8,45

4 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,55 8,45

5 PALLAVER ALICE 28/05/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,55 8,45

6 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,60 8,40

7 GIOVANAZZI LUDOVICA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,65 8,35

8 CONSONI BOSQUETTE LIVIA 13/10/17 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,70 8,30

9 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,70 8,30

10 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,90 8,10

11 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,90 8,10

12 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,90 8,10

13 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,60 7,40

14 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,60 7,40

PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atlete - 5 qualificate - Sì classifica di specialità

VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,25 9,75 10,00 0,25 9,75 19,50 1

2 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,45 9,55 10,00 0,20 9,80 19,35 2

3 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60 10,00 0,40 9,60 19,20 3

4 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,30 9,70 10,00 0,50 9,50 19,20 4

5 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,35 9,65 10,00 0,65 9,35 19,00 5

6 CONSONI BOSQUETTELIVIA 13/10/17 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,55 9,45 10,00 0,55 9,45 18,90 6

7 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35 10,00 0,55 9,45 18,80 7

8 GIOVANAZZI LUDOVICA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 0,50 9,50 18,75 8

9 PALLAVER ALICE 28/05/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20 10,00 0,60 9,40 18,60 9

10 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 18,40 10

11 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 0,10 9,20 10,00 0,95 9,05 18,25 11

12 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 0,10 9,10 10,00 0,90 0,10 9,00 18,10 12

13 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13

TRAMPOLINO PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atlete - 5 qualificate

SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,00 0,65 9,35 10,00 0,40 9,60 28,55 1

2 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,35 9,65 10,00 0,50 9,50 10,00 0,60 9,40 28,55 2

3 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,00 0,80 9,20 10,00 0,40 9,60 28,40 3

4 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,00 1,00 9,00 10,00 0,50 9,50 28,10 4

5 CHINI MADDALENA 26/01/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 10,00 0,50 9,50 28,10 5

6 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,75 9,25 10,00 1,10 8,90 10,00 0,40 9,60 27,75 6

7 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,35 9,65 10,00 1,20 8,80 10,00 0,70 9,30 27,75 7

8 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 10,00 0,65 9,35 10,00 0,70 9,30 27,55 8

9 PELLEGRINI ELEONORA MARIA 09/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 10,00 0,70 9,30 27,20 9

10 BETUZZI SOFIA 19/12/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 0,95 9,05 10,00 0,90 9,10 27,15 10

11 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70 10,00 0,95 9,05 10,00 0,90 9,10 26,85 11

12 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40 10,00 1,10 8,90 10,00 0,70 9,30 26,60 12

13 BOCHER ALESSIA 18/01/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,50 0,10 8,40 10,00 1,40 8,60 10,00 0,80 9,20 26,20 13

14 ZAMBONI LISA 02/04/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,70 8,30 10,00 1,50 8,50 10,00 0,70 9,30 26,10 14

15 ET TARROUCHI NIHAD 16/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 10,00 0,80 9,20 10,00 1,50 8,50 25,80 15

16 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 0,30 8,30 10,00 1,70 8,30 10,00 0,80 9,20 25,80 16

17 AXENTI AMELIA 23/12/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 0,90 0,20 8,90 10,00 1,20 8,80 9,00 1,00 8,00 25,70 17

18 CORN CHIARA 21/03/15 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,90 8,10 10,00 1,55 8,45 10,00 1,10 8,90 25,45 18

19 PLANCHEL GIADA 29/11/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,10 0,30 7,60 10,00 1,20 8,80 10,00 1,00 9,00 25,40 19

20 CALAVIN GIULIA A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,70 7,30 10,00 1,00 9,00 10,00 1,00 9,00 25,30 20

21 NANI TATIANA 23/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,10 7,90 10,00 1,60 8,40 10,00 1,20 8,80 25,10 21

22 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,20 6,80 10,00 1,40 8,60 0,00 0,00 0,00 15,40 22

LUPETTE MEDIUM 
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,35 9,65

2 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,35 9,65

3 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

4 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

5 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

6 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,75 9,25

7 CHINI MADDALENA 26/01/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

8 BETUZZI SOFIA 19/12/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

9 AXENTI AMELIA 23/12/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 0,90 0,20 8,90

10 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

11 PELLEGRINI ELEONORA MARIA 09/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

12 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

13 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40

14 BOCHER ALESSIA 18/01/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,50 0,10 8,40

15 ZAMBONI LISA 02/04/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,70 8,30

16 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 0,30 8,30

17 CORN CHIARA 21/03/15 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,90 8,10

18 ET TARROUCHI NIHAD 16/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10

19 NANI TATIANA 23/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,10 7,90

20 PLANCHEL GIADA 29/11/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,10 0,30 7,60

21 CALAVIN GIULIA A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,70 7,30

22 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,20 6,80

LUPETTE MEDIUM 
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,50 9,50

2 CHINI MADDALENA 26/01/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

3 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35

4 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,65 9,35

5 ET TARROUCHI NIHAD 16/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

6 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

7 PELLEGRINI ELEONORA MARIA 09/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

8 BETUZZI SOFIA 19/12/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05

9 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,95 9,05

10 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,00 9,00

11 CALAVIN GIULIA A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

12 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

13 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

14 AXENTI AMELIA 23/12/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,20 8,80

15 PLANCHEL GIADA 29/11/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80

16 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

17 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

18 BOCHER ALESSIA 18/01/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,40 8,60

19 ZAMBONI LISA 02/04/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50

20 CORN CHIARA 21/03/15 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,55 8,45

21 NANI TATIANA 23/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40

22 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,70 8,30

LUPETTE MEDIUM 
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità

TRAVE



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,40 9,60

2 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

3 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

4 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50

5 CHINI MADDALENA 26/01/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

6 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,60 9,40

7 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

8 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

9 PELLEGRINI ELEONORA MARIA 09/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

10 ZAMBONI LISA 02/04/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

11 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

12 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

13 BOCHER ALESSIA 18/01/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

14 BETUZZI SOFIA 19/12/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

15 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

16 PLANCHEL GIADA 29/11/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

17 CALAVIN GIULIA A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

18 CORN CHIARA 21/03/15 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,10 8,90

19 NANI TATIANA 23/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80

20 ET TARROUCHI NIHAD 16/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

21 AXENTI AMELIA 23/12/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 9,00 1,00 8,00

22 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00

LUPETTE MEDIUM 
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità

VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,50 10,00 10,50 0,10 10,40 20,40 1

2 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,30 10,20 10,50 0,40 10,10 20,30 2

3 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,20 10,30 10,50 0,60 9,90 20,20 3

4 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,20 9,80 10,50 0,50 10,00 19,80 4

5 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,50 10,00 10,50 0,90 9,60 19,60 5

6 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,30 10,20 10,50 1,10 9,40 19,60 6

7 CALAVIN GIULIA A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 9,90 10,50 0,80 9,70 19,60 7

8 NANI TATIANA 23/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 0,10 9,80 10,50 0,70 0,10 9,70 19,50 8

9 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,40 10,10 10,50 1,10 9,40 19,50 9

10 ET TARROUCHI NIHAD 16/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,30 0,10 10,10 10,00 0,90 9,10 19,20 10

11 BOCHER ALESSIA 18/01/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30 10,50 1,00 9,50 18,80 11

12 PLANCHEL GIADA 29/11/14 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05 10,50 1,40 9,10 18,15 12

13 CORN CHIARA 21/03/15 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,50 0,70 0,30 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50 13

14 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 0,30 9,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 14

TRAMPOLINO LUPETTE MEDIUM 
da 13 a 20 atlete - 5 qualificate

SALTO 1 SALTO 2



T
O

T
A

L
E
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L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,25 9,75 10,00 0,50 9,50 10,00 0,05 9,95 29,20 1

2 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,20 9,80 10,00 0,50 9,50 10,00 0,10 9,90 29,20 2

3 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,30 9,70 10,00 0,60 9,40 10,00 0,60 9,40 28,50 3

4 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,00 1,20 8,80 10,00 0,10 9,90 28,30 4

5 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 28,05 5

6 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 1,20 8,80 10,00 0,30 9,70 27,70 6

7 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05 10,00 0,60 9,40 10,00 0,80 9,20 27,65 7

8 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 27,60 8

9 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 1,10 8,90 10,00 0,60 9,40 27,55 9

10 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,10 8,90 10,00 0,25 9,75 27,55 10

11 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,85 9,15 10,00 1,10 8,90 10,00 0,50 9,50 27,55 11

12 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30 10,00 1,30 8,70 10,00 0,65 9,35 27,35 12

13 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50 10,00 1,70 8,30 10,00 0,45 9,55 27,35 13

14 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 1,40 8,60 10,00 0,45 9,55 27,35 14

15 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,40 8,60 10,00 0,45 9,55 27,25 15

16 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 1,60 8,40 10,00 0,45 9,55 27,15 16

17 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,25 8,75 10,00 1,40 8,60 10,00 0,20 9,80 27,15 17

18 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 1,80 8,20 10,00 0,30 9,70 27,15 18

19 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,70 8,30 10,00 0,25 9,75 26,95 19

20 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 1,80 8,20 10,00 0,55 9,45 26,85 20

21 SANDRI GRETA 05/10/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,10 8,90 10,00 1,50 8,50 10,00 0,60 9,40 26,80 21

22 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,60 8,40 10,00 1,40 8,60 10,00 0,25 9,75 26,75 22

23 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,45 8,55 10,00 1,50 8,50 10,00 0,35 9,65 26,70 23

24 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,60 8,40 10,00 0,35 9,65 26,65 24

25 ROVERATO CAMILLA 15/06/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,15 8,85 10,00 1,10 8,90 10,00 1,15 8,85 26,60 25

26 FILETTI GAIA 08/08/12 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,60 8,40 10,00 1,00 9,00 10,00 0,80 9,20 26,60 26

27 BRANCACCIO MAIKE 13/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30 10,00 1,80 8,20 10,00 1,10 8,90 26,40 27

28 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 10,00 2,00 8,00 10,00 0,55 9,45 26,35 28

29 IAMANDEI IUSTINA ELENA 21/05/12 A.S.D. Fantasy 9,00 0,70 8,30 10,00 1,40 8,60 10,00 0,55 9,45 26,35 29

30 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15 10,00 1,90 8,10 10,00 0,95 9,05 26,30 30

31 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 9,00 0,65 8,35 10,00 1,30 8,70 10,00 0,80 9,20 26,25 31

32 PALLAORO YARA 24/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15 10,00 2,90 7,10 10,00 0,55 9,45 25,70 32

33 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 9,00 1,35 7,65 10,00 1,70 8,30 10,00 0,50 9,50 25,45 33

34 DE DANIELI MICHELLE 17/08/13 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,30 8,70 10,00 2,50 7,50 10,00 1,10 8,90 25,10 34

35 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 9,00 1,50 7,50 10,00 2,10 7,90 10,00 0,40 9,60 25,00 35

TIGROTTE MEDIUM 
da 31 a 40 atlete - 12 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,20 9,80

2 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,25 9,75

3 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,30 9,70

4 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

5 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

6 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35

7 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

8 BRANCACCIO MAIKE 13/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

9 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25

10 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25

11 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20

12 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

13 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

14 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

15 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15

16 PALLAORO YARA 24/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15

17 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,85 9,15

18 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

19 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05

20 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

21 SANDRI GRETA 05/10/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,10 8,90

22 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

23 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

24 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90

25 ROVERATO CAMILLA 15/06/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,15 8,85

26 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,25 8,75

27 DE DANIELI MICHELLE 17/08/13 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,30 8,70

28 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

29 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,45 8,55

30 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,60 8,40

31 FILETTI GAIA 08/08/12 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,60 8,40

32 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 9,00 0,65 8,35

33 IAMANDEI IUSTINA ELENA 21/05/12 A.S.D. Fantasy 9,00 0,70 8,30

34 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 9,00 1,35 7,65

35 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 9,00 1,50 7,50

TIGROTTE MEDIUM 
da 31 a 40 atlete - 12 qualificate - Sì classifica di specialità

CORPO LIBERO
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IF
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A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 0,25 10,25 10,50 0,15 10,35 20,60 1

2 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,25 10,25 10,50 0,15 10,35 20,60 2

3 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,15 10,35 10,50 0,25 10,25 20,60 3

4 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,25 10,25 10,50 0,20 10,30 20,55 4

5 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,15 10,35 10,50 0,30 10,20 20,55 5

6 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,40 10,10 10,50 0,10 10,40 20,50 6

7 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,15 10,35 10,50 0,35 10,15 20,50 7

8 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,30 10,20 10,50 0,35 10,15 20,35 8

9 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,30 10,20 10,50 0,40 10,10 20,30 9

10 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,55 9,95 10,50 0,20 10,30 20,25 10

11 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,40 10,10 10,50 0,40 10,10 20,20 11

12 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,35 10,15 10,50 0,50 10,00 20,15 12

13 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,45 10,05 10,50 0,45 10,05 20,10 13

14 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,45 10,05 10,50 0,50 10,00 20,05 14

15 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,50 0,70 9,80 10,50 0,30 10,20 20,00 15

16 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 0,85 9,65 10,50 0,15 10,35 20,00 16

17 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,35 10,15 10,50 0,70 9,80 19,95 17

18 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 9,90 10,50 0,45 10,05 19,95 18

19 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,35 10,15 10,50 0,75 9,75 19,90 19

20 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,35 9,65 10,50 0,55 9,95 19,60 20

21 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,65 9,35 10,50 0,35 10,15 19,50 21

22 DE DANIELI MICHELLE 17/08/13 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,50 0,80 9,70 10,50 0,70 9,80 19,50 22

23 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,85 9,65 10,50 0,80 9,70 19,35 23

24 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,50 0,45 10,05 10,50 1,50 9,00 19,05 24

25 FILETTI GAIA 08/08/12 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,05 8,95 10,50 0,85 9,65 18,60 25

26 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,25 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,25 26

27 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,50 0,30 10,20 0,00 0,00 0,00 10,20 27

TRAMPOLINO TIGROTTE MEDIUM 
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate

SALTO 1 SALTO 2



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50

2 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50

3 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

4 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

5 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

6 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

7 FILETTI GAIA 08/08/12 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,00 9,00

8 ROVERATO CAMILLA 15/06/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90

9 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,10 8,90

10 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

11 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

12 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,20 8,80

13 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

14 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70

15 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70

16 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

17 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

18 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

19 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

20 IAMANDEI IUSTINA ELENA 21/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 8,60

21 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50

22 SANDRI GRETA 05/10/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,50 8,50

23 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,60 8,40

24 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40

25 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,70 8,30

26 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,70 8,30

27 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,70 8,30

28 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,80 8,20

29 BRANCACCIO MAIKE 13/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,80 8,20

30 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,80 8,20

31 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,90 8,10

32 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,00 8,00

33 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,10 7,90

34 DE DANIELI MICHELLE 17/08/13 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,50 7,50

35 PALLAORO YARA 24/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 2,90 7,10

TIGROTTE MEDIUM 
da 31 a 40 atlete - 12 qualificate - Sì classifica di specialità

TRAVE



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,05 9,95

2 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,10 9,90

3 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,10 9,90

4 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,20 9,80

5 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,25 9,75

6 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,25 9,75

7 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,25 9,75

8 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,30 9,70

9 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70

10 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,35 9,65

11 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,35 9,65

12 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,40 9,60

13 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

14 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

15 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,45 9,55

16 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,45 9,55

17 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,45 9,55

18 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,45 9,55

19 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

20 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

21 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,55 9,45

22 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,55 9,45

23 IAMANDEI IUSTINA ELENA 21/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,55 9,45

24 PALLAORO YARA 24/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,55 9,45

25 SANDRI GRETA 05/10/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,60 9,40

26 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

27 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

28 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,65 9,35

29 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

30 FILETTI GAIA 08/08/12 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20

31 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

32 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05

33 DE DANIELI MICHELLE 17/08/13 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,10 8,90

34 BRANCACCIO MAIKE 13/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90

35 ROVERATO CAMILLA 15/06/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,15 8,85

TIGROTTE MEDIUM 
da 31 a 40 atlete - 12 qualificate - Sì classifica di specialità

VOLTEGGIO



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,25 9,75 10,00 0,40 9,60 10,00 0,60 9,40 28,75 1

2 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60 10,00 0,60 9,40 10,00 0,50 9,50 28,50 2

3 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35 10,00 0,35 9,65 10,00 0,60 9,40 28,40 3

4 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60 10,00 0,80 9,20 10,00 0,40 9,60 28,40 4

5 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65 10,00 1,10 8,90 10,00 0,20 9,80 28,35 5

6 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,80 9,20 10,00 0,40 9,60 28,10 6

7 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,65 9,35 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 28,05 7

8 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,55 9,45 10,00 0,50 9,50 10,00 1,00 9,00 27,95 8

9 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15 10,00 0,75 9,25 10,00 0,50 9,50 27,90 9

10 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,65 9,35 10,00 0,60 9,40 10,00 0,90 9,10 27,85 10

11 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50 10,00 1,40 8,60 10,00 0,30 9,70 27,80 11

12 TOLLER ORNELLA 06/09/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,65 9,35 10,00 0,55 9,45 10,00 1,00 9,00 27,80 12

13 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,90 9,10 10,00 0,85 9,15 10,00 0,50 9,50 27,75 13

14 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40 10,00 0,90 9,10 10,00 0,80 9,20 27,70 14

15 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,55 8,45 10,00 0,55 9,45 10,00 0,50 9,50 27,40 15

16 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,75 9,25 10,00 1,10 8,90 10,00 0,80 9,20 27,35 16

17 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,45 9,55 10,00 1,10 8,90 10,00 1,20 8,80 27,25 17

18 FURLAN MELISSA 25/11/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 1,30 8,70 10,00 0,70 9,30 27,20 18

19 CESCHI GIADA 17/02/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,50 8,50 10,00 1,00 9,00 10,00 0,40 9,60 27,10 19

20 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 10,00 0,65 9,35 9,00 0,50 8,50 27,05 20

21 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,15 8,85 10,00 0,80 9,20 9,00 0,50 8,50 26,55 21

22 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20 10,00 1,10 8,90 9,00 0,70 8,30 26,40 22

23 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 0,30 8,80 10,00 0,60 9,40 9,00 0,90 8,10 26,30 23

24 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,10 7,90 10,00 1,15 8,85 10,00 0,60 9,40 26,15 24

ALLIEVE MEDIUM
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità 

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,25 9,75

2 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65

3 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

4 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60

5 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,45 9,55

6 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

7 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,55 9,45

8 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

9 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35

10 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,65 9,35

11 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,65 9,35

12 TOLLER ORNELLA 06/09/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,65 9,35

13 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30

14 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,75 9,25

15 FURLAN MELISSA 25/11/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

16 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20

17 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20

18 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15

19 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,90 9,10

20 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,15 8,85

21 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 0,30 8,80

22 CESCHI GIADA 17/02/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,50 8,50

23 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,55 8,45

24 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,10 7,90

ALLIEVE MEDIUM
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità 

CORPO LIBERO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,35 9,65

2 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,40 9,60

3 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

4 TOLLER ORNELLA 06/09/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,55 9,45

5 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,55 9,45

6 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40

7 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

8 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

9 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35

10 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25

11 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

12 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

13 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

14 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,85 9,15

15 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

16 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

17 CESCHI GIADA 17/02/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,00 9,00

18 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90

19 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90

20 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,10 8,90

21 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,10 8,90

22 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,15 8,85

23 FURLAN MELISSA 25/11/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70

24 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,40 8,60

ALLIEVE MEDIUM
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità 

TRAVE



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,20 9,80

2 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,30 9,70

3 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

4 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

5 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

6 CESCHI GIADA 17/02/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,40 9,60

7 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50

8 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,50 9,50

9 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

10 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,50 9,50

11 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40

12 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,60 9,40

13 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

14 FURLAN MELISSA 25/11/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

15 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20

16 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

17 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

18 TOLLER ORNELLA 06/09/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,00 9,00

19 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

20 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

21 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,50 8,50

22 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,50 8,50

23 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 9,00 0,70 8,30

24 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,90 8,10

ALLIEVE MEDIUM
da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità 

VOLTEGGIO



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,20 10,80 11,00 0,70 10,30 21,10 1

2 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,50 10,50 11,00 0,50 10,50 21,00 2

3 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,50 10,50 11,00 0,50 10,50 21,00 3

4 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,55 10,45 11,00 0,60 10,40 20,85 4

5 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 11,00 0,40 10,60 11,00 0,90 10,10 20,70 5

6 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,50 10,50 11,00 0,80 10,20 20,70 6

7 PINTARELLI VITTORIA 14/03/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,90 10,10 11,00 0,50 10,50 20,60 7

8 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,80 10,20 11,00 0,70 10,30 20,50 8

9 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50 11,00 1,30 9,70 20,20 9

10 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,60 10,40 11,00 1,40 9,60 20,00 10

11 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,50 10,00 11,00 1,10 9,90 19,90 11

12 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,10 9,90 11,00 1,10 9,90 19,80 12

13 ET TARROUCHI WIAM 17/06/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,10 9,90 11,00 1,20 9,80 19,70 13

14 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,30 9,70 11,00 1,00 10,00 19,70 14

15 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,20 10,00 1,00 9,00 19,20 15

16 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 11,00 0,90 10,10 19,00 16

17 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,50 1,80 8,70 11,00 0,70 10,30 19,00 17

18 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 1,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 18

TRAMPOLINO ALLIEVE MEDIUM 
da 13 a 20 atlete - 5 qualificate

SALTO 1 SALTO 2



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,45 9,55 10,00 0,45 9,55 10,00 0,30 9,70 28,80 1

2 SIMONAZZI ANNA 29/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,40 9,60 10,00 0,80 9,20 10,00 0,40 9,60 28,40 2

3 FILIPPI ANNA 24/11/08 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,50 9,50 10,00 0,50 9,50 10,00 0,60 9,40 28,40 3

4 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30 10,00 0,55 9,45 10,00 0,50 9,50 28,25 4

5 RECH GIORGIA 16/05/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 27,65 5

6 PAU MADDALENA 14/05/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00 10,00 1,10 8,90 10,00 0,60 9,40 27,30 6

7 PARISI GIOIA 22/04/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40 10,00 0,80 9,20 10,00 0,30 9,70 27,30 7

RAGAZZE MEDIUM 
fino a 12 atlete - 3 qualificate - NO classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI GRETA 24/08/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,10 10,90 11,00 0,40 10,60 21,50 1

2 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,45 10,55 11,00 0,15 10,85 21,40 2

3 VETTORI LARA 27/07/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,20 10,80 11,00 0,70 10,30 21,10 3

4 FILIPPI ANNA 24/11/08 A.P.D. Sportinsieme 11,00 0,40 10,60 11,00 1,20 9,80 20,40 4

5 RECH GIORGIA 16/05/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,90 10,10 11,00 0,80 10,20 20,30 5

6 PARISI GIOIA 22/04/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,20 11,00 1,00 10,00 20,20 6

7 PAU MADDALENA 14/05/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 1,20 9,80 11,00 0,90 10,10 19,90 7

8 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50 11,00 1,10 9,90 19,40 8

TRAMPOLINO RAGAZZE MEDIUM 
fino a 12 atlete - 3 qualificate

SALTO 1 SALTO 2



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,45 9,55 10,00 0,50 9,50 10,00 0,85 9,15 28,20 1

2 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40 10,00 0,80 9,20 10,00 0,95 9,05 27,65 2

3 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25 10,00 1,70 8,30 10,00 0,70 9,30 26,85 3

JUNIOR MEDIUM 
fino a 12 atlete - 3 qualificate - 

Se non più di 6 - TUTTE QUALIFICATE
NO classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



T
O
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A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 0,50 10,50 11,00 0,65 10,35 20,85 1

2 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 1,20 9,80 11,00 0,40 10,60 20,40 2

TRAMPOLINO JUNIOR MEDIUM
fino a 12 atlete - 3 qualificate 

SALTO 1 SALTO 2



T
O
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A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E Bonus Finale Nota D Nota E Bonus Finale Nota D Nota E Bonus Finale

1 ZHAO LEINA 15/08/13 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,20 10,20 10,00 1,35 8,65 28,85 1

PROGRAMMA SPECIAL - 1^ fascia
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO


